
 
გარდაბნის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №7
2024 წლის 28 თებერვალი

ქ. გარდაბანი

 
„გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ თელეთის ტერიტორიაზე შპს „პრიმერა გოლფ ენდ

რეზიდენცის“ კუთვნილ მიწის ნაკვეთზე (ს.კ. №81.03.16.021) განაშენიანების დეტალური გეგმის
დამტკიცების შესახებ“ გარდაბნის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2023 წლის 31 იანვრის №3

დადგენილებაში ცვლილების შეტანის შესახებ
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
საფუძველზე, გარდაბნის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
შეტანილ იქნეს ცვლილება „გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ თელეთის ტერიტორიაზე შპს
„პრიმერა გოლფ ენდ რეზიდენცის“ კუთვნილ მიწის ნაკვეთზე (ს.კ. №81.03.16.021) განაშენიანების
დეტალური გეგმის დამტკიცების შესახებ“ გარდაბნის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2023 წლის 31
იანვრის №3 დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge; 01/02/2023; სარეგისტრაციო კოდი:
010250050.35.161.016543) და გარდაბნის მუნიციპალიტეტის სოფელ თელეთის ტერიტორიაზე შპს
„პრიმერა გოლფ ენდ რეზიდენცის“ კუთვნილ მიწის ნაკვეთზე (ს.კ. №81.03.16.021) განაშენიანების
დეტალური გეგმა ჩამოყალიბდეს დანართის შესაბამისად. 
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

გარდაბნის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე მიხეილ გედეხაური

http://www.matsne.gov.ge 01025005035161016573


